

สรุปผลการดำเนินงานเปรียบเทียบประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 และ ธันวาคม 2563

รายการ	กันยายน 63	พฤศจิกายน 63	ธันวาคม 63	เพิ่ม / (ลด)	ร้อยละ
จำนวนสมาชิก (คน)					
- สมาชิกสามัญ	12,100 คน	12,149 คน	12,136 คน	-13 คน	(0.11)
- สมาชิกสมทบ	350 คน	351 คน	354 คน	3 คน	0.85
สินทรัพย์					
- เงินสดและเงินฝากธนาคาร	273,545,429.98	243,394,846.07	143,681,368.98	(99,713,477.09)	(40.97)
- เงินฝาก สอ. อื่น	290,665,351.77	140,665,351.77	240,665,351.77	100,000,000.00	71.09
- เงินลงทุนในรูปอื่น	15,652,500.00	15,652,500.00	15,652,500.00	-	-
- ลูกหนี้เงินให้กู้	8,782,794,277.75	8,789,076,026.16	8,833,950,559.48	44,874,533.32	0.51
สมาชิก	8,782,794,277.75	8,789,076,026.16	8,833,950,559.48	44,874,533.32	0.51
ดอกเบี้ยค้างรับ	8,819,728.12	-	-	-	-
- รายได้ค้างรับ	5,655,189.01	5,654,189.01	5,654,189.01	-	-
- ที่ดิน - อาคารและอุปกรณ์ / ทรัพย์สินไม่มีตัวตน	19,298,198.21	19,780,352.04	19,780,352.04	-	-
- สินทรัพย์อื่น	1,784,759.12	1,333,286.89	1,321,096.89	(12,190.00)	(0.91)
รวมสินทรัพย์	9,398,215,433.96	9,215,556,551.94	9,260,705,418.17	45,148,866.23	0.49
หนี้สิน					
- เงินรับฝาก	3,163,956,007.46	3,230,342,648.93	3,225,732,627.78	(4,610,021.15)	(0.14)
สมาชิก	3,058,506,693.93	3,124,893,335.40	3,120,283,314.25	(4,610,021.15)	(0.15)
สหกรณ์อื่น	105,449,313.53	105,449,313.53	105,449,313.53	-	-
- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินอื่น	-	-	-	-	-
- หนี้สินอื่น	9,114,817.47	9,859,626.03	8,922,525.02	(937,101.01)	(9.50)
รวมหนี้สิน	3,173,070,824.93	3,240,202,274.96	3,234,655,152.80	(5,547,122.16)	(0.17)
ทุนของสหกรณ์					
- ทุนเรือนหุ้น	5,343,501,140.00	5,367,485,800.00	5,380,689,190.00	13,203,390.00	0.25
- ทุนสำรอง	448,555,341.69	486,295,100.35	486,505,049.95	209,949.60	0.04
- ทุนสะสมตามข้อบังคับระเบียบและอื่น ๆ	60,713,457.00	64,126,858.00	70,105,161.50	5,978,303.50	9.32
- กำไรรอการจัดสรร	-	-	-	-	-
- กำไร (ขาดทุน)	372,374,670.34	57,446,518.63	88,750,863.92	31,304,345.29	54.49
รวมทุนของสหกรณ์	6,225,144,609.03	5,975,354,276.98	6,026,050,265.37	50,695,988.39	0.85
รวมหนี้สินและทุน	9,398,215,433.96	9,215,556,551.94	9,260,705,418.17	45,148,866.23	0.49
รายได้	513,945,900.90	75,877,911.53	117,839,052.07	41,961,140.54	55.30
ค่าใช้จ่าย	141,571,230.56	18,431,392.90	29,088,188.15	10,656,795.25	57.82
กำไรต่อหุ้น	6.969	1.070	1.649		

